[image: image1.png]

	УПРАВЛЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЮКАМЕНСКИЙ  РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

 «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЮКАМЕН ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗЛЭН УЛОСВЫЛЭЗ КИВАЛТОНЪЯ АЗИНТОННИ

П Р И К А З

«19» сентября 2022 года                                                                                        № 67
с. Юкаменское

О недопущении составления неофициальной отчетности
и использования поддельных документов

Руководствуясь Федеральным законом «О противодействии коррупции» № 273-ФЗ от 25 декабря 2008 года, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить персональную ответственность сотрудников Управления территориального развития Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республик» за создание неофициальной отчетности и поддельных документов.
2. Начальнику отдела Бельтюковой С.А. регулярно проводить проверку подлинности документов.
3. При установлении подлинности обращать внимание на наличие подписей, соответствие дат операций датам их отражения в документации. Анализировать взаимосвязанные документы, проверять фактическое состояние дел.
4. Начальнику отдела Бельтюковой С.А. донести до всех сотрудников сведения о недопустимости создания поддельных документов.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

территориального развития

Администрации муниципального  образования

«Муниципальный округ

Юкаменский район

Удмуртской Республики»                                            Н.В. Егорова